
 

 

 

  COPIA  

        

IL RESPONSABILE AREA TECNICA                                                     

   

DETERMINA  n° 179 del  03.11.2016 REG. GEN. n° 321 

  

 

OGGETTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE AL MINICOMPATTATORE IVECO 65C/E4 

TARGATO  DV057AZ  ED  ALL'  AUTOCARRO FIAT IVECO TARGATO AV 360349, IN DOTAZIONE 

DEL COMUNE DI TORRE LE NOCELLE.         

 

PREMESSO che occorre provvedere alla manutenzione del minicompattatore  IVECO 65C/E4 

targato DV057AZ  e dell’autocarro FIAT IVECO  targato  AV 360349 ; 

Interpellata l’autofficina D’ Ambrosio Giuseppe, sita in via Masiello T. di Bonito (AV), la stessa 

si è dichiarata disponibile ad effettuare gli interventi per i mezzi comunali per un importo 

complessivo di € 957,70 di cui  € 610,00 (  IVA  compresa al 22% ) per il minicompattatore ed € 

347,70 (  IVA  compresa al 22% ) per  l’autocarro NU , giusti preventivi prot. n° 2737 e n° 3189;  

RITENUTO , pertanto, provvedere in merito;  

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

1)La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente determina; 

2) Di affidare all’autofficina D’Ambrosio Giuseppe, sita in via Masiello T. di Bonito (AV) la 

manutenzione dei mezzi comunali per un importo complessivo di € 957,70 di cui  € 610,00 (  IVA  

compresa al 22% ) per il minicompattatore ed € 347,70 (  IVA  compresa al 22% ) per  l’autocarro 

NU , giusti preventivi prot. n° 2737 e n° 3189;   

3)Di imputare la suddetta spesa  per un totale di € 957,70 sul capitolo 3850 Miss. 9 Prog. 3 P.d.C. 

1.03.02.15 del bilancio 2016; 

4) Di dare atto che al presente affidamento è stato attribuito il CIG : Z511BD07CA; 

5) Il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo Pretorio del Comune ai fini della pubblicità 

degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa per 10 giorni consecutivi;  

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 AREA TECNICA                                                    

F.to Geom. Aldo Capobianco F.to CARDILLO ANTONIO                                                

 

 

IL SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE 

 

VISTO il provvedimento che precede, se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 

Torre le Nocelle li, 03.11.2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

 

 

 

COMUNE   DI  TORRE  LE  NOCELLE 
 

PROVINCIA DI AVELLINO 



 

 

 F.to Avv. Cardillo Antonio (*) 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della 

presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio On-Line, ai sensi dell’art. 13, del vigente regolamento uffici e 

servizi, per la pubblicazione  per 10 giorni consecutivi. 

 

Torre le Nocelle lì,  03.11.2016          

Il Responsabile della Pubblicazione 

 F.to Dott.ssa  Todesca Alma (*) 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

Addì,   

Il responsabile del procedimento  Geom. 

Aldo Capobianco 

Torre Le Nocelle lì, 03.11.2016 

  

 

 (*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 

 

 


